
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

Uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LVIII/600/2023 Rady  Gminy Masłów z dnia  

31 maja 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.61.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 maja 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 492 006,00 1 199 392,68 4 691 398,68

60016 Drogi publiczne gminne 99 801,00 42 180,00 141 981,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 28 120,00 28 120,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 200,00 8 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 860,00 5 860,00

60017 Drogi wewnetrzne 941 279,00 1 157 212,68 2 098 491,68

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 294 011,00 1 294 011,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

941 279,00 -136 798,32 804 480,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 621 628,00 -3 399 629,00 221 999,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 621 628,00 -3 399 629,00 221 999,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 500 000,00 -3 400 000,00 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 371,00 571,00

750 Administracja publiczna 1 110 575,80 2 550,00 1 113 125,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 936 112,91 2 550,00 938 662,91

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 2 550,00 2 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 000,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,00 60 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 051 519,99 28 159,26 23 079 679,25

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

937 200,00 28 159,26 965 359,26

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 28 053,26 28 053,26

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 106,00 306,00

801 Oświata i wychowanie 8 255 862,81 -24 470,68 8 231 392,13

80101 Szkoły podstawowe 7 662 521,41 -24 805,00 7 637 716,41

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

24 805,00 -24 805,00 0,00

80195 Pozostała działalność 118 289,40 334,32 118 623,72

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

32 882,37 334,32 33 216,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 082 256,21 16 039,00 3 098 295,21

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 835 000,00 593,00 2 835 593,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 593,00 2 593,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 696,00 15 000,00 21 696,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 000,00 15 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

11 875,00 446,00 12 321,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 275,00 446,00 9 721,00

Razem: 73 172 739,50 -2 117 958,74 71 054 780,76

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.61.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 maja 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 349 647,86 2 952,00 12 352 599,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 478 341,00 2 952,00 5 481 293,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 263,65 2 952,00 329 215,65

600 Transport i łączność 9 681 543,66 1 977 560,00 11 659 103,66

60016 Drogi publiczne gminne 1 148 052,11 50 000,00 1 198 052,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 138,11 50 000,00 635 138,11

60017 Drogi wewnetrzne 2 970 331,55 1 927 560,00 4 897 891,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 294 011,00 1 294 011,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 633 549,00 633 549,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 300,00 10 000,00 321 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 300,00 10 000,00 301 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 10 000,00 11 500,00

750 Administracja publiczna 7 795 755,10 28 589,23 7 824 344,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 855 492,21 28 589,23 6 884 081,44

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 131,39 2 131,39

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 868,61 868,61

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 366,39 366,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 149,33 149,33

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 52,22 52,22

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,29 21,29

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 126,13 15 000,00 344 126,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 086 750,00 60 000,00 1 146 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 931 050,00 60 000,00 991 050,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

600 000,00 60 000,00 660 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 824 909,69 39 400,00 9 864 309,69

80101 Szkoły podstawowe 8 884 205,49 39 400,00 8 923 605,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 276,00 -46 100,00 52 176,00

BeSTia Strona 1 z 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 640,00 -94 500,00 25 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 180 000,00 684 000,00

851 Ochrona zdrowia 566 383,37 728 053,26 1 294 436,63

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 300 000,00 700 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 700 000,00 1 000 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 283,37 28 053,26 255 336,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 740,00 27 053,26 63 793,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 134 294,64 141 676,00 4 275 970,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 791 325,80 10 676,00 802 001,80

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 500,00 17 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 825,80 3 176,00 187 001,80

90095 Pozostała działalność 283 500,00 131 000,00 414 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 15 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 60 000,00 202 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 56 000,00 186 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 534 229,00 12 000,00 2 546 229,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 158 729,00 5 000,00 2 163 729,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 429 500,00 5 000,00 1 434 500,00

92195 Pozostała działalność 23 500,00 7 000,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 514 262,79 23 500,00 537 762,79

92695 Pozostała działalność 312 928,32 23 500,00 336 428,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 10 000,00 34 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 428,32 3 500,00 281 928,32

Razem: 52 202 708,11 3 023 730,49 55 226 438,60

BeSTia Strona 2 z 2


